
 

 

 

石川障害者職業能力開発校入校生の募集案内 

 

県では、障害のある方で知識・技能を身につけて就職を希望する方を対象に、平成２７年４月入校生を募集 

しています。 

 

１．訓 練 期 間  １年(H2７.4～H2８.3) 

２．授 業 料  無料、ただし入校時に必要経費（教科書、保険代等）が必要となります。 

３．問 合 先  応募資格・応募方法など詳しくは、石川障害者職業能力開発校または最寄りのハロー 

ワークへ 

 

 

 

校    名 

 

 

募 集 科 目 

 

 

定 員 

 

 

願書出願期間 

 

 

選 考 日 

 

 

合格発表日 

石川障害者 

職業能力開発校 

〒921-8836  

石川県野々市市末松2-245 

T e l 076-248-2235 

Fax 076-248-2236 

機械製図科 

電子機器科 

製版科 

陶磁器製造科 

一般事務科 

生産実務科 

10 名 

10 名 

10 名 

10 名 

20 名 

20 名 

平成 2６年 

９月１日（月）～

10 月３１日（金） 

平成 2６年 

11 月１４日（金） 

平成 2６年 

11 月 2８日（金） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 26 年 9 月 1 日（月） 

（ 事 務 担 当 ）  

労働企画課職業能力開発Ｇ 

 内線 4514  高 

  外線 (076)225-1533 

 


